
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №5-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 
2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 66 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13700790 1300809 Болілий Віталій Ігорович
55055944 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219833 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

131,808

2 14132364 1300809 Гоманьков Юрій Геннадійович
54108448 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0265044 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

119,333

3 13828514 1300809 Юрченко Павло Сергійович
44970214 KC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318884 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

142,321

1



4 13462376 1300809 Ярошенко Андрій Андрійович
55053803 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058628 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

144,808

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13622424 1293001 Бердніков Олександр Олександрович
43426190 KC 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0278332 Економіка 
підприємства

122,480

2 14212237 1293001 Бєлова Єлизавета Дмитрівна
55061910 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155380 Економіка 
підприємства

138,542

3 13847612 1293001 Гудименко Андрій Володимирови
ч

16591458 KB 02.07.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320603 Економіка 
підприємства

138,667

4 14110454 1293001 Дідюк Андрій Юрійович
30091462 KB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331549 Економіка 
підприємства

143,630

3



5 13880080 1293001 Добровольськи
й Данило Дмитрович

55059739 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034047 Економіка 
підприємства

132,280

6 13723937 1293001 Кириченко Руслан Романович
55068058 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119464 Економіка 
підприємства

132,296

7 13763237 1293001 Кишко Богдан Ігорович
48706490 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0159329 Економіка 
підприємства

118,125

8 13609051 1293001 Куніченко Максим Олексійович
55059836 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156320 Економіка 
підприємства

146,600

9 13913812 1293001 Кухаренко Юрій Іванович
13520143 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319980 Економіка 
підприємства

122,040

10 13838863 1293001 Миронов Іван Сергійович
48429870 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320560 Економіка 
підприємства

131,600

11 13452815 1293001 Мурашко Інна Станіславівна
55054986 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067152 Економіка 
підприємства

135,556

12 14015837 1293001 Наджафов Кенан
55031558 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064018 Економіка 
підприємства

129,792

13 13825777 1293001 Небога Дмитро Анатолійович
39712364 KC 29.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330702 Економіка 
підприємства

138,630

14 14034313 1293001 Рипаленко Олександр Миколайович
21502293 KC 15.05.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0278725 Економіка 
підприємства

128,720

15 14084882 1293001 Роскошенко Антон Григорович
46082856 KC 04.03.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320004 Економіка 
підприємства

125,792

4



16 13682680 1293001 Салоїд Віра Андріївна
55061761 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138490 Економіка 
підприємства

149,720

17 13907907 1293001 Черняк Вячеслав Олегович
002938 MГ-AB 22.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331732 Економіка 
підприємства

141,583

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13789189 1413223 Білоус Вікторія Вікторівна
55065746 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193457 Економіка в 
HR-сфері

137,148

2 14112430 1413223 Кожушко Юрій Олександрович
40132803 KC 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка в 
HR-сфері

180,000

3 13631899 1413223 Олексієнко Дар`я Сергіївна
55122635 KC 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229838 Економіка в 
HR-сфері

135,333

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13715278 1340172 Бойко Анна Юріївна
55059700 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030071 Облік, контроль 
і оподаткування

129,760

2 13833077 1340172 Гаморя Іван Олександрович
55059348 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061400 Облік, контроль 
і оподаткування

135,200

3 13719370 1340172 Левінська Ліна Григорівна
55062613 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082976 Облік, контроль 
і оподаткування

129,444

7



4 13707489 1340172 Мамалига Василь Васильович
972907 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0063868 Облік, контроль 
і оподаткування

147,240

5 13898987 1340172 Мамалига Данило Васильович
48702272 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0064133 Облік, контроль 
і оподаткування

138,280

6 14216617 1340172 Неруш Євгеній Вікторович
46380362 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0122957 Облік, контроль 
і оподаткування

147,040

7 13673757 1340172 Новіцька Аліна Володимирівна
55054990 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072878 Облік, контроль 
і оподаткування

140,500

8 13842814 1340172 Сивиринчук Ілля Павлович
51805841 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0334439 Облік, контроль 
і оподаткування

126,778

9 13841195 1340172 Сивиринчук Олександр Павлович
48021325 HP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334257 Облік, контроль 
і оподаткування

137,630

10 14051134 1340172 Стець Владислав Сергійович
48755806 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327950 Облік, контроль 
і оподаткування

145,556

11 13630891 1340172 Чубко Єлизавета Андріївна
55059799 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033035 Облік, контроль 
і оподаткування

151,680

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13707510 1299485 Абрамов Олександр Анатолійович
55059345 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062080 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,720

2 14121317 1299485 Андрющенко Володимир Анатолійович
005766 ДE 10.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,000

3 13438507 1299485 Булдакова Олександра Леонідівна
55062580 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004367 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,160

9



4 13709183 1299485 Бурилін Руслан Романович
55060099 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0299447 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,240

5 14108264 1299485 Мішуровська Єлизавета Сергіївна
55062240 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111875 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,037

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13430274 1338500 Артеменко Єлизавета Сергіївна
55059695 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057372 Менеджмент 132,640

2 13908114 1338500 Богач Надія Анатоліївна
55066536 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156658 Менеджмент 128,250

3 13544369 1338500 Бондаренко Максим Сергійович
55063011 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057123 Менеджмент 136,040

11



4 13486007 1338500 Войчишин Олександр Віталійович
55057084 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150513 Менеджмент 145,815

5 14051067 1338500 Гарник Кирил Миколайович
55061725 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152766 Менеджмент 150,640

6 13613809 1338500 Григорчук Ольга Миколаївна
55059494 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070114 Менеджмент 123,583

7 13622613 1338500 Грищенко Валерія Валеріївна
55061513 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160572 Менеджмент 128,040

8 13840011 1338500 Дабіжа Вадим Леонідович
965893 A 13.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333531 Менеджмент 145,481

9 13897489 1338500 Дефорж Володимир Валерійович
151581 B 02.07.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0332764 Менеджмент 135,583

10 13705222 1338500 Дефорж Нікіта Володимирови
ч

55059448 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036901 Менеджмент 120,480

11 14080684 1338500 Єрьоменко Марко Романович
54798219 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199497 Менеджмент 131,640

12 13899811 1338500 Зайцев Ігор Валерійович
15306215 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344400 Менеджмент 149,185

13 13430685 1338500 Заскальнюк Лілія Вікторівна
55068062 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141806 Менеджмент 129,185

12



14 13470730 1338500 Ілюшкіна Ксенія Андріївна
55061768 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246455 Менеджмент 139,560

15 13909322 1338500 90-9127953 Антон Володимирови
ч

18465182 XE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336003 Менеджмент 134,074

16 13700581 1338500 Колупаєв Віталій Олексійович
010023 CK 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0297472 Менеджмент 124,222

17 14212586 1338500 Кравцов Олексій Романович
54351098 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0276980 Менеджмент 119,200

18 13896892 1338500 Кутвіцький Олександр Олександрович
54403401 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204057 Менеджмент 132,370

19 14106951 1338500 Лепетинський Михайло Олександрович
55055941 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240052 Менеджмент 133,630

20 13828646 1338500 Масленніков Олександр Володимирови
ч

46279481 KC 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328389 Менеджмент 140,292

21 13493304 1338500 Микитюк Оксана Віталіївна
55054994 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061541 Менеджмент 136,926

22 13445179 1338500 Мірошник Тетяна Сергіївна
55063514 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209498 Менеджмент 129,500

23 13967208 1338500 Мовсісян Грігор Тігранович
55059434 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123920 Менеджмент 123,680

13



24 13639430 1338500 Панфьорова Діана Дмитрівна
55059555 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015932 Менеджмент 139,370

25 13901670 1338500 Пермінов Дмитро Едуардович
34845201 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317666 Менеджмент 131,926

26 13521529 1338500 Підгорна Вікторія Віталіївна
55063444 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030606 Менеджмент 120,625

27 13694774 1338500 Полонець Ілона Вікторівна
55062428 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229171 Менеджмент 134,125

28 13765168 1338500 Решетиловська Єлизавета Сергіївна
55057117 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184760 Менеджмент 129,000

29 13614088 1338500 Сизов Богдан Іванович
55059917 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288215 Менеджмент 127,400

30 13617348 1338500 Сімонова Віталіна Віталіївна
55061671 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046262 Менеджмент 144,556

31 13645170 1338500 Соловей Вероніка Василівна
53030067 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0068990 Менеджмент 143,050

32 13898429 1338500 Стратонова Єлизавета Андріївна
55061708 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046340 Менеджмент 142,800

33 14103856 1338500 Суховенко Дмитро Сергійович
55057683 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129198 Менеджмент 148,370

14



34 13810097 1338500 Тиква Аліна Олексіївна
54719370 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120139 Менеджмент 159,040

35 13637981 1338500 Тоток Ілля Олегович
51806113 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279640 Менеджмент 141,400

36 13444410 1338500 Удовиця Ірина Євгенівна
55061844 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098875 Менеджмент 148,360

37 13856851 1338500 Фролова Марія Валеріївна
54027123 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061795 Менеджмент 114,042

38 13508227 1338500 Черевченко Максим Вікторович
55059350 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060856 Менеджмент 160,800

39 13962140 1338500 Черемісіна Тетяна Сергіївна
55061774 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176374 Менеджмент 138,840

40 14039076 1338500 Чернега Даниїл Олександрович
55059648 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109888 Менеджмент 174,625

41 13430103 1338500 Юрчак Владислав Юрійович
55068060 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121533 Менеджмент 145,222

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14145624 1297392 Алєксандрова Марія Олександрівна
55059905 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158849 Маркетинг 136,080

2 14157608 1297392 Антонов Іван Сергійович
55060007 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117678 Маркетинг 127,000

3 13995917 1297392 Базилюк Владислав Олександрович
55035048 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251525 Маркетинг 128,160

16



4 14032824 1297392 Болюк Валерія Ростиславівна
55059308 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215255 Маркетинг 127,040

5 13617068 1297392 Бондар Дар`я Олександрівна
55059851 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081039 Маркетинг 139,080

6 13697817 1297392 Горбачов Олександр Олексійович
54112900 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063815 Маркетинг 129,926

7 13835055 1297392 Горячова Марія Олегівна
55061500 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158213 Маркетинг 136,720

8 13767452 1297392 Драгула Артем Сергійович
55060093 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227263 Маркетинг 139,889

9 13842045 1297392 Коваль Евеліна Олександрівна
55057116 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183958 Маркетинг 154,720

10 13718668 1297392 Корлотяну Денис Андрійович
55062257 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118041 Маркетинг 124,778

11 14121146 1297392 Ларікова Анна Олексіївна
55053785 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007022 Маркетинг 125,680

12 14151580 1297392 Матявін Євгеній Михайлович
47972718 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341183 Маркетинг 132,200

13 13690842 1297392 Похилко Анастасія Романівна
55060249 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081714 Маркетинг 162,640

17



14 13793882 1297392 Пророк Віталій Сергійович
55068263 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111525 Маркетинг 139,667

15 13772256 1297392 Романова Дар`я Олександрівна
55059832 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107604 Маркетинг 127,280

16 13670491 1297392 Смєлова Інна Єгорівна
55054967 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072643 Маркетинг 125,333

17 13968167 1297392 Терентьєва Дар`я Вікторівна
55068685 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076624 Маркетинг 150,037

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13841053 1296680 Афанасьєв Андрій Володимирови
ч

001804 CЛ 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346699 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

129,963

2 13645626 1296680 Березнюк Яна Валеріївна
53036348 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0269585 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

137,150

3 13807627 1296680 Бобришов Володимир Олександрович
55057627 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194139 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

137,160

19



4 14022918 1296680 Кропивко Олександра Юріївна
55062998 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057246 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

127,520

5 13472880 1296680 Литвиненко Єгор Володимирови
ч

55059552 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079235 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

137,760

6 13446449 1296680 Миронов Микола Миколайович
55059389 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068822 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

133,444

7 14102406 1296680 Пугаченко Владислав Ігорович
46410088 KC 01.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0339909 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

138,296

8 13771186 1296680 Сокуренко Назар Романович
55060078 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181690 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

137,880

9 14040736 1296680 Сушко Нікіта Русланович
54756902 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048758 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

121,292

10 14079113 1296680 Фетько Олександр Анатолійович
36017594 KC 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337832 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

137,042

11 13903079 1296680 Чиботарь Діана Вячеславівна
54105015 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0247105 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

138,632

12 13860028 1296680 Шарганова Дар`я Сергіївна
55063079 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138485 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

141,667

20



13 13897818 1296680 Шевченко Олександр Григорович
51083172 KC 04.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0346918 Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

134,333

14 14117103 1296680 Шевченко Сергій Сергійович
47976759 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
міжнародний 
бізнес

178,720

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13858951 1415658 Багмет Ігор Валерійович

18392788 KC 24.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320862 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

127,296

2 13917338 1415658 Балануца Євген Юрійович

37215313 KC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331391 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

134,963

22



3 13693652 1415658 Бондарь Роман Юрійович

46294262 KC 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0145406 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

130,583

4 13692452 1415658 Великочий Михайло Петрович

54333271 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064533 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

157,444

5 14118057 1415658 Гусинін Дмитро Костянтинович

26753046 HP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323812 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

125,630

6 13827328 1415658 Давидов Денис Альбертович

42127675 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331685 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

131,481

7 13901786 1415658 Данилов Сергій Сергійович

47974032 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316279 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

136,958

8 13898582 1415658 Калашніков Максим Володимирови
ч

49895380 KC 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321766 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

140,889

9 13616235 1415658 Ковальська Інна Сергіївна

55060044 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181779 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

129,296

10 13770064 1415658 Ковальський Роман Ростиславович

53600075 KC 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0212659 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

136,950

23



11 14053029 1415658 Крейтор Артем Вікторович

33394780 KC 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

178,720

12 13623095 1415658 Лащенков Владислав Олегович

49820103 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0264404 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

156,200

13 14056971 1415658 Ломанюк Максим Миколайович

54333316 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0296466 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

133,550

14 14055517 1415658 Луцевят Владислав Юрійович

31075390 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320033 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

129,760

15 13909658 1415658 Макаров Богдан Миколайович

42540766 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316530 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

127,880

16 14163202 1415658 Макаров Олександр Олександрович

55060027 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084833 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

139,360

17 13708694 1415658 Поважний Сергій Олегович

33429619 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0160734 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

130,593

18 13829374 1415658 Сидоренко Руслан Васильович

21502295 KC 15.05.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327303 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

135,074

24



19 14038607 1415658 Скляренко Костянтин Васильович

23995591 KC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329478 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

127,375

20 13903376 1415658 Соловйов Ігор Борисович

31075404 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321836 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

139,148

21 13688127 1415658 Співак Ігор Павлович

42130444 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0307998 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

125,667

22 13681232 1415658 Флоря Олег Васильович

31077238 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0036454 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

127,593

23 14034630 1415658 Шамбір Дмитро Миколайович

23977984 KC 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321500 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

137,370

24 13910758 1415658 Щелко Дмитро Сергійович

49149509 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327063 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

143,040

25 13678824 1415658 Юрчак Андрій Владиславович

44257243 KC 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0036686 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

140,000

26 14103049 1415658 Ющинський Олександр Володимирови
ч

15304814 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333991 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

141,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14166453 1331638 Алхімов Костянтин Олександрович
49899168 EP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317926 Екологія 140,577

2 13904171 1331638 Коропалов Юрій Євгенійович
307415 MT 01.07.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328125 Екологія 135,571

3 14009933 1331638 Пальок Андрій Віталійович
54097016 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0040989 Екологія 138,421

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13484004 1312309 Балановська Анастасія Миколаївна
55059940 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157713 Комп'ютерні 
науки

146,462

2 14038661 1312309 Безай Роман Вячеславович
55068233 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135356 Комп'ютерні 
науки

141,750

3 13877001 1312309 Булюкін Володимир Юрійович
55057056 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067818 Комп'ютерні 
науки

143,231

27



4 13749581 1312309 Гладкий Іван Вікторович
54101987 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0303916 Комп'ютерні 
науки

137,692

5 13711169 1312309 Данилюк Максим Вікторович
54364400 KC 08.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144823 Комп'ютерні 
науки

116,000

6 13784950 1312309 Дуднік Микита Сергійович
53035796 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0131997 Комп'ютерні 
науки

152,300

7 13422524 1312309 Дяков Данило Романович
55064538 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058849 Комп'ютерні 
науки

143,769

8 13746932 1312309 Калініченко Михайло Сергійович
55059304 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049838 Комп'ютерні 
науки

151,846

9 13424489 1312309 Коваленко Артем Юрійович
55063445 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027341 Комп'ютерні 
науки

126,143

10 13799231 1312309 Ковальов Данило Віталійович
55061817 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275883 Комп'ютерні 
науки

135,750

11 14102935 1312309 Ковальова Єва Володимирівна
55059405 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121641 Комп'ютерні 
науки

122,750

12 13435060 1312309 Колодонос Андрій Вікторович
55059753 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081785 Комп'ютерні 
науки

138,308

28



13 13894044 1312309 Малецький Микита Євгенійович
55060116 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131246 Комп'ютерні 
науки

150,231

14 14224230 1312309 Маслова Вероніка Михайлівна
54375088 KB 20.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001463 Комп'ютерні 
науки

132,923

15 13502364 1312309 Мельник Дмитро Сергійович
55063020 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143394 Комп'ютерні 
науки

142,583

16 13508094 1312309 Мироненко Ярослав Миколайович
55064388 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127268 Комп'ютерні 
науки

140,923

17 13609431 1312309 Мойсейченко Максим Віталійович
54109723 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0140332 Комп'ютерні 
науки

141,200

18 13412930 1312309 Немненко Максим Андрійович
55057677 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039609 Комп'ютерні 
науки

141,917

19 14224838 1312309 Олексенко Артем Анатолійович
54714286 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205314 Комп'ютерні 
науки

132,231

20 13767674 1312309 Павлишин Денис Сергійович
55061845 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165542 Комп'ютерні 
науки

133,923

21 13753034 1312309 Примак Данило Васильович
55065237 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230603 Комп'ютерні 
науки

143,077

29



22 13828297 1312309 Радомська Діана Максимівна
54953375 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0336615 Комп'ютерні 
науки

143,538

23 13558404 1312309 Разумний Андрій Андрійович
55059418 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089198 Комп'ютерні 
науки

154,462

24 13527259 1312309 Середа Марина Олександрівна
55066906 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040082 Комп'ютерні 
науки

155,846

25 13448297 1312309 Стрижеус Віталій Андрійович
55031475 KC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094825 Комп'ютерні 
науки

139,923

26 13746813 1312309 Терещенко Владислав Олександрович
55059421 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124031 Комп'ютерні 
науки

151,615

27 13626447 1312309 Червонець Артем Володимирови
ч

55061589 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070554 Комп'ютерні 
науки

128,083

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13568313 1298076 Балан Микола Сергійович
52504824 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278430 Комп’ютерна 
інженерія

132,000

2 14085881 1298076 Боровик Владислав Олександрович
55059665 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085296 Комп’ютерна 
інженерія

126,231

3 14042142 1298076 Дудкін Дмитро Володимирови
ч

53600058 KC 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

156,786

31



4 14035373 1298076 Зарєзко Микола Володимирови
ч

51400879 KC 20.02.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

156,154

5 14106938 1298076 Кочерженко Владислав Русланович
55066205 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202923 Комп’ютерна 
інженерія

124,500

6 13788853 1298076 Новак Павло Андрійович
55061790 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167002 Комп’ютерна 
інженерія

150,308

7 13861730 1298076 Попонін Ярослав Олександрович
55059285 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092476 Комп’ютерна 
інженерія

136,154

8 14035897 1298076 Савельєв Володимир Володимирови
ч

51821594 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

157,000

9 13466779 1298076 Сарваді Роман Дмитрович
55059606 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057284 Комп’ютерна 
інженерія

153,769

10 13451716 1298076 Смірнов Данило Сергійович
53600077 KC 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204484 Комп’ютерна 
інженерія

118,692

11 13650835 1298076 Смолін Олександр Олександрович
55062760 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255922 Комп’ютерна 
інженерія

131,750

12 13927791 1298076 Федотов Андрій Олександрович
55059945 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121833 Комп’ютерна 
інженерія

124,917

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13703094 1339755 Авраменко Владислав Віталійович
52505476 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0188848 Кібербезпека та 
захист 
інформації

129,455

2 13537617 1339755 Бовкун Дмитро Олександрович
54798429 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160784 Кібербезпека та 
захист 
інформації

148,077

3 13856998 1339755 Волков Роман Валентинович
54103186 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043243 Кібербезпека та 
захист 
інформації

138,077

33



4 13979540 1339755 Воловик Даниїл Володимирови
ч

55059629 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082086 Кібербезпека та 
захист 
інформації

147,000

5 13616441 1339755 Волощук Єгор Віталійович
55057238 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099810 Кібербезпека та 
захист 
інформації

129,786

6 13764117 1339755 Габур Артем Олексійович
55061423 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139886 Кібербезпека та 
захист 
інформації

143,583

7 13575648 1339755 Дубина Максим Вікторович
55057674 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054456 Кібербезпека та 
захист 
інформації

131,750

8 13803195 1339755 Жуковська Владислава Віталіївна
55057681 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076186 Кібербезпека та 
захист 
інформації

137,923

9 13460872 1339755 Іванов Даніїл Андрійович
55061549 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108179 Кібербезпека та 
захист 
інформації

144,538

10 13648607 1339755 Івасішин Віктор Владиславович
54795039 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047951 Кібербезпека та 
захист 
інформації

143,769

11 13421567 1339755 Ковальчук Володимир Олегович
55059783 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059673 Кібербезпека та 
захист 
інформації

135,615

12 13833247 1339755 Крепа Владислав Миколайович
54364393 KC 08.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171220 Кібербезпека та 
захист 
інформації

136,643

34



13 13835687 1339755 Лукін Даниїл Максимович
55059528 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0299729 Кібербезпека та 
захист 
інформації

138,417

14 13411537 1339755 Марченко Кирило Олексійович
55056314 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159778 Кібербезпека та 
захист 
інформації

126,000

15 13792831 1339755 Мирончук Артем Анатолійович
55060110 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051136 Кібербезпека та 
захист 
інформації

136,308

16 13589378 1339755 Мірошніченко Владислав Олександрович
54795030 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057066 Кібербезпека та 
захист 
інформації

118,462

17 13438620 1339755 Молдованов Станіслав Анатолійович
55066894 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083002 Кібербезпека та 
захист 
інформації

139,154

18 13461884 1339755 Науменко Олександр Віталійович
54798431 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160628 Кібербезпека та 
захист 
інформації

134,692

19 13693997 1339755 Невоструєв Олексій Сергійович
53610133 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0131153 Кібербезпека та 
захист 
інформації

138,500

20 13673795 1339755 Неїзжалий Владислав Станіславович
55059454 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123957 Кібербезпека та 
захист 
інформації

153,000

21 13908106 1339755 Олейніков Олександр Сергійович
15305205 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325588 Кібербезпека та 
захист 
інформації

135,333

22 14147007 1339755 Олефіров Гліб Євгенійович
55064632 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210777 Кібербезпека та 
захист 
інформації

147,923

35



23 14049840 1339755 Олійник Максим Олександрович
54236334 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0102753 Кібербезпека та 
захист 
інформації

152,636

24 14162580 1339755 Омельченко Артем Дмитрович
55059975 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132170 Кібербезпека та 
захист 
інформації

127,308

25 13425812 1339755 Повещенко Степан Олексійович
54758822 XE 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039085 Кібербезпека та 
захист 
інформації

154,769

26 13897120 1339755 Понуренко Олександр Анатолійович
24100112 KC 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331115 Кібербезпека та 
захист 
інформації

121,667

27 13409574 1339755 Радченко Максим Дмитрович
54781116 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029472 Кібербезпека та 
захист 
інформації

138,077

28 13447585 1339755 Свинар Дмитро Романович
55068055 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140217 Кібербезпека та 
захист 
інформації

142,500

29 13754519 1339755 Селіхова Катерина Сергіївна
55059761 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097448 Кібербезпека та 
захист 
інформації

130,500

30 13733600 1339755 Соколенко Даниїл Олександрович
55059453 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026818 Кібербезпека та 
захист 
інформації

151,154

31 13830635 1339755 Солоха Владислава Валеріївна
55031341 KC 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192195 Кібербезпека та 
захист 
інформації

121,000

32 13797323 1339755 Сумар Ілля Сергійович
55061466 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130884 Кібербезпека та 
захист 
інформації

149,250

36



33 13914958 1339755 Токар Ілля Володимирови
ч

53590480 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0071077 Кібербезпека та 
захист 
інформації

131,700

34 14053867 1339755 Філіппенко Владислав Олександрович
54777605 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024384 Кібербезпека та 
захист 
інформації

142,417

35 13982619 1339755 Хававчук Володимир Ігорович
55062413 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156307 Кібербезпека та 
захист 
інформації

139,750

36 13633466 1339755 Чернишова Вероніка Костянтинівна
55068261 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112153 Кібербезпека та 
захист 
інформації

121,167

37 13492591 1339755 Шульга Ілля Романович
54795028 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149877 Кібербезпека та 
захист 
інформації

138,462

38 14081487 1339755 Ярош Андрій Олексійович
54351094 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0218631 Кібербезпека та 
захист 
інформації

137,400

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13887431 1308672 Артеменко Семен Миколайович

52859794 KC 01.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178310 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

139,995

2 14052001 1308672 Безлатний Ігор Максимович

55059490 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214943 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

135,405

38



3 14173910 1308672 Бобровничий Віталій Іванович

18394779 KC 24.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,688

4 13897719 1308672 Бондаренко Валентин Віталійович

40383469 KC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332490 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,425

5 13904087 1308672 Гітя Андрій Іванович

014833 ГЖ 22.03.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,940

6 13901240 1308672 Голбан Денис Вікторович

33399531 KC 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,600

7 13993634 1308672 Расулов Дмитро Радиславович

49433741 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,008

8 13696338 1308672 Фокін Дмитро Сергійович

55031564 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040472 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

134,130

9 14111554 1308672 Шереметьєв Олег Олегович

014145 ГЗ 25.03.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0288328 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

136,595

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14026951 1382308 Глущенко Ілля Володимирови
ч

53034169 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0077211 Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

148,300

2 13939264 1382308 Колісник Дмитро Миколайович
48706574 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

131,920

3 13940003 1382308 Чейдуков Олексій Миколайович
076238 K24 25.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

132,328

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13510818 1303001 Бадешко Олександр Валерійович
55054987 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064281 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,492

2 14105026 1303001 Довгополий Юрій Олексійович
551589 П 20.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

133,824

3 13829361 1303001 Єричук Сергій Олександрович
38173810 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0278709 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,130

4 13842001 1303001 Ковальов Олександр Анатолійович
21502627 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329891 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,870

41



5 13715574 1303001 Корунець Дмитро Павлович
012990 HK 23.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0085206 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,400

6 13761802 1303001 Кумпан Кіріл Сергійович
55031401 KC 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192607 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,570

7 13697672 1303001 Лелеко Сергій Валентинович
13518319 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0191270 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,080

8 14204198 1303001 Логвіненко Ігор Вадимович
42125237 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316773 Галузеве 
машинобудуван
ня

118,830

9 14091236 1303001 Маліцький Єгор Сергійович
55055396 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

139,944

10 14091645 1303001 Палашинський Сергій Валерійович
16320511 KB 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

135,932

11 14106068 1303001 Синєок Денис Сергійович
47976606 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

132,056

12 14090904 1303001 Шут Олександр Васильович
31182700 EP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

132,736

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13698448 1292543 Горбачов Дмитро Васильович

49982093 KC 30.01.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0191767 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

117,733

2 14061214 1292543 Гуйван Олександр Миколайович

014235 ГH 23.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,216

43



3 14063423 1292543 Дем`яненко Віталій Федорович

843287 A 28.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,352

4 14123533 1292543 Дем`яненко Іван Іванович

55062262 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118770 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

129,667

5 14063901 1292543 Нетюхайло Валерій Федорович

010414 ГЖ 29.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,352

6 13938731 1292543 Тимченко Олександр Олександрович

55062250 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118215 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,083

7 13633823 1292543 Ханілевич Віктор Вікторович

55038651 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307342 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,670

8 13897716 1292543 Цьосенко Валерій Сергійович

52511810 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0333247 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,570

44



9 13734096 1292543 Шилін Нікіта Максович

55061803 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221722 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,800

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13842400 1302999 Березенко Максим Андрійович

54364397 KC 08.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307492 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

147,166

2 13438123 1302999 Бурченко Роман Вадимович

55061471 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089879 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

152,830

46



3 14033289 1302999 Довженко Андрій Олександрович

51332852 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062369 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

125,035

4 14070060 1302999 Зібарєв Ігор Романович

55059935 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286241 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

125,000

5 14006651 1302999 Колотілкін Данило Олегович

55059745 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035479 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

133,824

6 14068176 1302999 Крисюк Сергій Іванович

47375214 PB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0305301 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

133,960

7 13845764 1302999 Норов Олексій Ігорович

54364390 KC 08.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0311507 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

122,237

8 14067195 1302999 Остапенко Вячеслав Валерійович

011222 AB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330402 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

133,450

47



9 13897463 1302999 Рубцов Сергій Сергійович

012371 BK 28.02.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0326395 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

137,275

10 13839602 1302999 Томюк Микола Миколайович

35877537 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0255233 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

148,145

11 13699141 1302999 Хмель Олег Олександрович

55059928 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286102 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

146,186

12 14069418 1302999 Хмель Олександр Олександрович

014708 CI 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319245 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

127,214

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14164695 1307207 Бистров Денис Олександрович
55061570 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075896 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,575

2 13830483 1307207 Волощук Володимир Сергійович
52115491 KC 17.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286887 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,944

3 13969892 1307207 Гольфіндер Денис Костянтинович
55057684 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211697 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,170

49



4 13832160 1307207 Гулько Ілля Віталійович
49436182 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325231 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,015

5 13833552 1307207 Дубина Михайло Олегович
53562327 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134412 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,083

6 14106531 1307207 Коваленко Ілля Ігорович
51773379 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,408

7 14131488 1307207 Кривінський Дмитро Юрійович
40384227 KC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331846 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,775

8 14114075 1307207 Крижній Ігор Юрійович
31076074 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,796

9 13712620 1307207 Рожук Максим Денисович
55060145 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104363 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,470

10 14107832 1307207 Сухоруков Ігор Васильович
069024 B 17.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,524

11 13827132 1307207 Філіпов Артем Вікторович
55031463 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0317509 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,050

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13694778 1335601 Бригар Євгеній Олександрович
55068469 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211770 Агрономія 133,542

2 14101986 1335601 Бурилін Олександр Миколайович
38178767 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0282894 Агрономія 121,333

3 13779770 1335601 Вербова Тетяна Юріївна
55057651 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013796 Агрономія 140,420

51



4 13913144 1335601 Видайко Дмитро Андрійович
54840391 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294642 Агрономія 117,333

5 13420848 1335601 Вишневський Микита Миколайович
54333243 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0287052 Агрономія 128,600

6 14047543 1335601 Воробйов Богдан Денисович
52854114 TA 14.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0187031 Агрономія 131,200

7 14178015 1335601 Горб Сергій Дмитрович
18394893 KC 24.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328490 Агрономія 131,000

8 13896677 1335601 Гордієнко Дмитро Сергійович
54107736 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0061110 Агрономія 124,134

9 13762310 1335601 Кирпа Артем Валентинович
55060019 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118510 Агрономія 141,231

10 13675777 1335601 Ковиляк Станіслав Іванович
55068862 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241539 Агрономія 135,154

11 13867585 1335601 Кривенко Микола Вікторович
28600981 KC 28.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0280030 Агрономія 133,620

12 14033531 1335601 Крикун Олександр Вікторович
40859829 KC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325895 Агрономія 133,463

13 14177398 1335601 Лисенко Богдан Ігорович
12608288 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328686 Агрономія 131,462

14 13998716 1335601 Маринич Вадим Олександрович
44245362 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340610 Агрономія 141,533

52



15 13854400 1335601 Марус Ігор Вікторович
846613 ПT 29.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332631 Агрономія 135,252

16 14094554 1335601 Медведєв Вадим Вікторович
46280101 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328502 Агрономія 131,716

17 13897721 1335601 Мосійчук Володимир Валерійович
18337824 KC 29.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335232 Агрономія 150,467

18 13919825 1335601 Неменко Роман Васильович
28738926 KC 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335757 Агрономія 139,467

19 13760569 1335601 Оліярник Сергій Миколайович
55062549 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181446 Агрономія 142,528

20 13458875 1335601 Осадчий Артур Олегович
44245441 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294823 Агрономія 156,766

21 13832495 1335601 Паніна Катерина Сергіївна
55054841 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118093 Агрономія 142,172

22 13410260 1335601 Пащенко Влада Русланівна
54098602 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0270284 Агрономія 133,008

23 13997706 1335601 Перкін Олександр Олександрович
33398669 KC 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335210 Агрономія 134,333

24 14176944 1335601 Санченко Дмитро Сергійович
38511889 AH 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328627 Агрономія 121,846

25 13694001 1335601 Трунова Крістіна Володимирівна
55053783 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059873 Агрономія 134,028

53



26 13446749 1335601 Цимбал Денис Русланович
51091026 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 136,445

27 13517980 1335601 Чернишов Давид Максимович
55056633 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202917 Агрономія 138,171

28 13651079 1335601 Чистяков Андрій Максимович
54682726 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147206 Агрономія 137,020

29 13778623 1335601 Юрко Денис Олегович
55078720 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253468 Агрономія 135,048

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14104047 1416734 Вишневський Сергій Станіславович
12595410 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,232

2 14072391 1416734 Козубенко Ігор Вікторович
55062743 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209772 Агроінженерія 136,680

3 13877785 1416734 Кулакевич Костянтин Володимирови
ч

55059867 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111967 Агроінженерія 138,312

55



4 14104750 1416734 Мироніченко Сергій Федорович
31075903 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333041 Агроінженерія 124,597

5 14051111 1416734 Прадунець Вадим Юрійович
48703881 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0036460 Агроінженерія 132,124

6 13908499 1416734 Приймак Максим Олександрович
55057418 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114469 Агроінженерія 125,460

7 13988531 1416734 Студінський Станіслав Сергійович
55062554 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178474 Агроінженерія 120,480

8 14104973 1416734 Хоменко Дмитро Олександрович
55057428 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229117 Агроінженерія 135,184

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13828137 1341506 Довгий Євгеній Ігорович
16423710 KB 21.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0287846 Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

138,584

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14236431 1382560 Березовська Олена Сергіївна
55062582 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008974 Готельно-
ресторанна 
справа

130,154

2 13706568 1382560 Бобора Сергій Анатолійович
007656 ГM 15.03.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0287653 Готельно-
ресторанна 
справа

123,846

3 13695918 1382560 Дубовик Анастасія Назаріївна
55063461 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027666 Готельно-
ресторанна 
справа

131,846

58



4 13613963 1382560 Дубченко Катерина Олександрівна
55061838 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189559 Готельно-
ресторанна 
справа

135,154

5 13417712 1382560 Кінаш Василь Романович
48429503 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0279600 Готельно-
ресторанна 
справа

133,308

6 13855817 1382560 Коцур Денис Віталійович
49430654 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331362 Готельно-
ресторанна 
справа

156,533

7 13683387 1382560 Лебеденко Даніела Костянтинівна
55064439 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027694 Готельно-
ресторанна 
справа

139,077

8 13825958 1382560 Левіцький Євгеній Ігорович
53574980 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0299407 Готельно-
ресторанна 
справа

141,000

9 13450087 1382560 Осадча Анастасія Олександрівна
55055373 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027189 Готельно-
ресторанна 
справа

123,615

10 13443120 1382560 Патиченко Віталіна Віталіївна
55059384 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158027 Готельно-
ресторанна 
справа

128,308

11 13883609 1382560 Петренко Анастасія Євгеніївна
55059516 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251335 Готельно-
ресторанна 
справа

129,769

12 13415291 1382560 Слєпцова Руслана Едуардівна
55055372 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071557 Готельно-
ресторанна 
справа

128,462

13 13648736 1382560 Стаднік Руслан Глібович
18393933 KC 24.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0036137 Готельно-
ресторанна 
справа

130,615

59



14 13439532 1382560 Стефашкіна Анастасія Сергіївна
55059709 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083907 Готельно-
ресторанна 
справа

130,267

15 13713533 1382560 Строцький Нікіта Володимирови
ч

55060081 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086981 Готельно-
ресторанна 
справа

128,538

16 13642192 1382560 Сьомкін Назарій Павлович
53391054 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0328908 Готельно-
ресторанна 
справа

138,800

17 14040918 1382560 Терещенко Владислав Миколайович
48352988 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320846 Готельно-
ресторанна 
справа

138,538

18 14039216 1382560 Ткаченко Євгеній Сергійович
35710219 KC 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320107 Готельно-
ресторанна 
справа

138,538

19 13828241 1382560 Цвітний Андрій Анатолійович
31061010 KC 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327465 Готельно-
ресторанна 
справа

143,154

20 13705209 1382560 Цегельна Єлизавета Олександрівна
55061814 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173689 Готельно-
ресторанна 
справа

136,154

21 13647161 1382560 Цюндик Юлія Валеріївна
23998123 KC 14.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0003349 Готельно-
ресторанна 
справа

121,231

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14186625 1307204 Алчієв Віталій Анатолійович
638282 A 18.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328538 Автомобільний 
транспорт

128,010

2 13598708 1307204 Гетманець Денис Віталійович
55057062 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093471 Автомобільний 
транспорт

147,560

3 13717432 1307204 Гуйван Олександр Артемович
55061692 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042917 Автомобільний 
транспорт

144,024

61



4 13439202 1307204 Загуба Дмитро Олександрович
55063499 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193907 Автомобільний 
транспорт

113,667

5 14119176 1307204 Лесик Володимир Сергійович
44330620 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

141,644

6 13832721 1307204 Покотиленко Іван Володимирови
ч

55122624 KC 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0295867 Автомобільний 
транспорт

133,280

7 13448056 1307204 Семко Захар Олександрович
55031509 KC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118601 Автомобільний 
транспорт

136,000

8 14121435 1307204 Трофімов Віктор Вікторович
51773467 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

140,692

9 13835564 1307204 Чернишев Ілля Євгенович
48430636 KC 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333563 Автомобільний 
транспорт

135,320

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13814368 1360204 Герасимов Віталій Миколайович
18346481 KC 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334118 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

130,900

2 13805825 1360204 Жилов Юрій Васильович
26184911 KC 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333898 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

148,495

3 13600950 1360204 Каширний Роман Михайлович
51928823 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004789 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

142,460

63



4 14039314 1360204 Онша Іван Михайлович
46279856 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333182 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

151,385

5 13762144 1360204 Яцюк Назар Миколайович
55061759 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138607 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

145,605

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 5-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13963625 1293002 Алексєєв Олег Олегович
44464701 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

184,933

2 13967057 1293002 Брусило Руслан Михайлович
142671 A 19.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

185,533

3 13567808 1293002 Добровольська Ангеліна Олександрівна
55059540 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075621 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,067

65



4 13732725 1293002 Рацька Софія Василівна
54482641 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114400 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,200

5 13540294 1293002 Удот Владислав Ігорович
54351173 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0247390 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,333

6 13506494 1293002 Яковишена Єлизавета Василівна
52200324 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0165729 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,000

66


